
Protipádová ochrana

EX220
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Široký opěrný pás zaručuje zvýšený komfort při dlouhodobých výškových pracích

Certifikace a normy

EN358

150 KG

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Výkon

· Certifikace nad maximální jmenovité zatížení 100 kg: výrobek je
certifikován na 150 kg

Snadné použití

· Ergonomický design usnadňuje pohyb uživatele

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Použití

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Chemický průmysl•

Těžební průmysl•

Petrochemikálie•

www.deltaplus.eu
Vydáno 14/11/2024



Protipádová ochrana

EX220
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Široký opěrný pás zaručuje zvýšený komfort při dlouhodobých výškových pracích

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Přídržný pás

Složení hlavního držáku Galvanizovaná ocel, Ocel, Polyester

Nastavení Nastavovací přezka

Zapínání Na suchý zip

Počet závěsných bodů pro
pracovní polohování

2

Závěsné body pro pracovní
polohování

Pásek (přední)

Barva Černá-Oranžová

Komfortní prvky Tepelně tvarovaná froté podšívka
opěradla

Velikost S, M, L , XL, XXL

Životnost od výroby (let) 10

Váha (kg) (kg) 0,712

Padding Back, Belt

Použití Otočení o 180°

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vymezení pracovní pozice,
Vymezení pohybu

www.deltaplus.eu
Vydáno 14/11/2024



EX220
FALL ARRESTER HARNESSES

Fall protection

Wide positioning belt for increased comfort when working at a height for long
periods

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

EX220GT Black-Orange S/M/L EX220 3295249183097 13295249183094 5 1 4.82 kg 23.0
cm

80.0
cm

15.0
cm

EX220XX Black-Orange XL/XXL EX220 3295249183103 13295249183100 5 1 5.3 kg 25.2
cm

72.6
cm

18.4
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

14/11/2024
www.deltaplus.eu


